平成 26 年７月 10 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 執行役員 牧田 渉

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成27年２月期第１四半期決算（個別）において、下記のとおり特別利益を計上することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社の個別決算上、株式会社ウイーズ・ブレーン及びマックレイ株式会社の吸収合併に伴い発生した

抱合せ株式消滅差益 610,203 千円を平成 27 年 2月期第 1 四半期決算において、特別利益として計上する

ことといたしました。

なお、連結決算上は、株式会社ウイーズ・ブレーン及びマックレイ株式会社ともに連結子会社であっ

たため、当該抱合せ株式消滅差益は発生いたしません。

２．今後の見通し

  平成 27 年２月期の業績見通しについては、連結業績に与える影響がないため、平成 26 年４月 15 日の

決算発表時に公表した平成 27 年２月期通期業績予想（連結）に変更はありません。

以  上